
Požadované informace: 

 

„1. o nahlédnutí a pořízení kopie Rozkazu ke službě a o nahlédnutí a pořízení kopie záznamů o 

činnosti hlídky, která kontrolovala dne 06.05.2019 vozidlo a jeho řidiče, pana XXX, nar. 

XX.XX.XXXX, a to za celý den 06.05.2019 

2. o zpřístupnění a pořízení kopií veškerých obrazových a zvukových záznamů i písemných 

záznamů pořízených v souvislosti s kontrolou pana XXX povedenou dne 06.05.2019 a veškerými 

úkony a jednáními týkajícími se pana XXX a vozidla, ve kterém byl kontrolován. 

3. veškerých dalších informací souvisejících s panem XXX a kontrolou jeho osoby a vozidla, 

které řídil, se kterými povinný disponuje.“ 

 

 

Poskytnuté odpovědi: 

 

Ad1) V příloze zasílá povinný subjekt kopii Rozkazu ke službě č. XXXXXXX-XXX/XXXX 

ze dne 6. 5. 2019 spolu s hlášením o průběhu plnění rozkazu (anonymizovaná verze). Dále 

povinný subjekt v příloze zasílá kopii záznamu o činnosti hlídky, která kontrolovala dne 6. 5. 

2019 vozidlo a jeho řidiče, pana XXX, nar. XX.XX.XXXX, a to za celý den 6. 5. 2019. Zároveň 

se jedná o jedinou písemnost založenou v evidenci celního úřadu pod č. j. XXXXXX/XXXX-

510000-62 (anonymizovaná verze). 

 

Ad2) V příloze zasílá povinný subjekt soubor fotografií, vztahující se k provedené kontrole 

pana XXX ze dne 6. 5. 2019. Jiné zvukové ani obrazové záznamy povinný subjekt neeviduje. 

 

Ad3) Povinný subjekt konstatuje, že s panem XXX nevedl jiná řízení a nemá žádné jiné 

informace. Po nálezu omamné a psychotropní látky dne 6. 5. 2019 byla věc předána věcně a 

místně příslušnému orgánu Policii ČR (převzetí uvedeno v hlášení o službě). Jiná řízení ani 

informace nemá povinný subjekt k dispozici. 


